误导性陈述或者重大遗漏。

一、股东大会审议通过分配方案等情况

1、中原内配集团股份有限公司（以下简称“公司” ）2014年年度权益分派

方案已获2015年4月28日召开的2014年年度股东大会审议通过，2014年度股

东大会决议公告（公告编号：2015-023）于2015年4月29日刊登在《证券时

报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn/）。

本次实施的利润分配及公积金转增股份方案与2014年度股东大会审议的

议案一致。

2、 本次权益分派的实施距离公司股东大会通过该方案的时间未超过2个

月，符合《公司法》、《证券法》和《公司章程》等有关规定。

二、权益分派方案

本公司2014年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本235,240,922股

为基数，向全体股东每10股派2.000000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、

RQFII以及持有股改限售股、 首发限售股的个人和证券投资基金每10股派

1.800000元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人、证券投资基

金股息红利税实行差别化税率征收，先按每10股派1.90000元，权益登记日后

根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款a；对于QFII、RQFII外

的其他非居民企业， 本公司未代扣代缴所得税， 由纳税人在所得发生地缴

纳。 ）。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持

股1个月（含1个月）以内，每10股补缴税款0.300000元；持股1个月以上至1年

（含1年）的，每10股补缴税款0.100000元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

同时，以公司总股本235,240,922股为基数，以资本公积向全体股东每10

股转增15股，转增后公司总股本增加至588,102,305股。

三、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年6月3日，除权除息日为：2015年6月4

日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年6月3日下午深圳证券交易所收市后，在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司 （以下简称 “中国结算深圳分公

司” ）登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2015年6月4日直接记入股东证券账户。 在送（转）

股过程中产生的不足1�股的部分， 按小数点后尾数由大到小排序依次向股东

派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际

送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2015年6月

4日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01*258

薛德龙

2 01*359

张冬梅

3 01*633

薛建军

4 01*468

党增军

5 01*872

王中营

6 01*850

刘东平

7 00*198

姚守通

8 01*179

赵 飞

9 01*083

刘治军

10 01*953

钱立永

六、本次所转增的无限售流通股的起始交易日为2015年6月4日。

七、股本变动情况

项目

本次变动前 本次变动增加 本次变动后

数量

（

股

）

比例

（%）

公积金转增

（

股

）

数量

（

股

）

比例

（%）

一

、

有限售条件股

51,868,761 22.05 77,803,142 129,671,903 22.05

04

高管锁定股

51,868,761 22.05 77,803,142 129,671,903 22.05

二

、

无限售条件股

183,372,161 77.95 275,058,242 458,430,403 77.95

其中

，

人民币普通股

183,372,161 77.95 275,058,242 458,430,403 77.95

三

、

总股本

235,240,922 100 352,861,383 588,102,305 100

八、本次权益分派实施后，按新股本588,102,305股摊薄计算，2014年度

每股收益为0.3081元。

九、咨询机构

咨询地址：河南省孟州市产业集聚区淮河大道69号公司证券部

咨询联系人：董事会秘书刘向宁、证券事务代表朱会珍

咨询电话：0391-8298666

传真电话：0391-8298999

十、备查文件

1．中原内配集团股份有限公司2014年度股东大会决议及公告；

2．中国登记结算深圳分公司确认有关分红派息、转增股本具体时间安排

的文件。

特此公告。

中原内配集团股份有限公司董事会

二〇一五年五月二十七日

证券代码：

000692

证券简称：惠天热电 公告编号：

2015-30

沈阳惠天热电股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

沈阳惠天热电股份有限公司 （证券简称 “惠天热电” ， 证券代码

“000692” ，以下简称“公司” 或“本公司” ）股票连续三个交易日（2015年5

月25日、5月26日、5月27日）内日收盘价涨幅偏离值累计超过20%，根据《深

圳证券交易所交易规则》等有关规定，属于股票交易异常波动的情况。

二、公司关注、核实的情况说明

根据相关规定的要求， 公司进行了必要核实， 现对有关核实情况说明如

下：

1、 本公司于2015年5月12日召开了第七届董事会2015年第一次临时会

议，审议通过了非公开发行相关议案，并于2015年5月15日公开披露了《沈阳

惠天电股份有限公司非公开发行预案》等有关文件，本公司不存在应披露而

未披露的重大信息。经本公司董事会、管理层自查并向公司控股股东及实际控

制人发函问询得知，除上述事项外，本公司、控股股东和实际控制人不存在关

于本公司的应披露而未披露的重大事项，或处于筹划阶段的重大事项。

2、公司近期内外部经营环境未发生重大变化，本公司生产经营一切正常，

未发生其他对公司有重大影响的情形。

3、公司向控股股东、实际控制人查询后证实，股票异常波动期间控股股